

I.C.K. Miljø ApS
Tingvej 29, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 78 67 50 12

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2017.

Kirsten Rosendal Korshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	I.C.K. Miljø ApS Tingvej 29 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 78 67 50 12
	Stiftet: 8. juli 1985
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kirsten Rosendal Korshøj
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	I/S Karlshøj Stenleje, Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive handels- og produktionsvirksomhed samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -356 t.kr. mod -1.241 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 560 t.kr. mod -2.103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Dattervirksomheden I/S Karlshøj Stenleje har i regnskabsåret modtaget en udbetaling fra Danske Bank som har stillet anfordringsgaranti for driftstab. Udbetalingen medfører at selskabet har realiseret et overskud i regnskabsåret 2015/16, da mellemregning med dattervirksomheden, der tidligere er nedskrevet til kr. 0, er opskrevet med 906 t.kr. i 2015/16.

Dattervirksomheden tabte i regnskabsåret 2010 en voldgiftssag, som forårsagede et større tab samtidig med, at virksomheden har modtaget store regninger fra advokaten for udarbejdelse af aftale og senere gennemførelse af volgiftssag om selvsamme aftale. Dette har tilsammen bevirket, at selskabets nettoformue er negativ. Der er anmeldt krav mod advokat for mangelfuldt arbejde i forbindelse med kontraktudarbejdelse og den tabte voldgiftssag, og advokaten har efterfølgende anmeldt sagen til sit forsikringselskab.

Der er begået alvorlige advokat rådgivningsfejl i forløbet vedrørende aftalerne om ret til indvinding af råstofressourcer som er opgjort til min. 4,5 mio. kr. Dattervirksomheden forventer at modtage tabsgodtgørelse indenfor en kortere periode.

Danske Bank har endvidere stillet anfordringsgarantier for driftstab som følge af misligholdt råstofindvindingsaftale på vegne forretningspartner, som dækker det for regnskabsår 2015 beregnede driftsfinansieringsbehov. Selskabet har anmodet om udbetaling af den af Danske Bank stillede garanti og det forventes at banken, som en af landets største banker, udbetaler som aftalt ved garantistillelsen.

Der undersøges ligeledes nærmere vedr. tab påført dattervirksomheden som følge af konkurs.

Det vurderes at de tab I.C.K. Miljø Aps er blevet påført vil blive dækket ved ovenstående, samt andre iværksatte undersøgelser og tiltag og dette vurderes værende sandsynligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab	-356.476	-1.240.575
Opskrivning af tidligere nedskrevne tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	906.263	-1.070.587
Driftsresultat	549.787	-2.311.162
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.904	3.899
Andre finansielle indtægter	10.365	40
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-143.744
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-34.010
Resultat før skat	593.056	-2.484.977
Skat af årets resultat	-32.850	382.298
Ordinært resultat efter skat	560.206	-2.102.679
Årets resultat	560.206	-2.102.679
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	560.000	0
Overføres til overført resultat	206	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.102.679
Disponeret i alt	560.206	-2.102.679

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.459.242	965.617
Tilgodehavende selskabsskat	349.448	382.298
Andre tilgodehavender	52.045	304.347
Tilgodehavender i alt	1.860.735	1.652.262
Likvide beholdninger	54	1.122
Omsætningsaktiver i alt	1.860.789	1.653.384
Aktiver i alt	1.860.789	1.653.384

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	205	0
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	560.000	0
	Egenkapital i alt	<u>685.205</u>	<u>125.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.175.504	1.528.306
	Anden gæld	80	78
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.175.584</u>	<u>1.528.384</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.175.584</u>	<u>1.528.384</u>
	Passiver i alt	<u>1.860.789</u>	<u>1.653.384</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	34.010	
	0	34.010	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	143.744	143.744	
Kostpris ultimo	143.744	143.744	
Nedskrivning primo	-143.744	-143.744	
Nedskrivninger ultimo	-143.744	-143.744	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos I.C.K. Miljø ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
I/S Karlshøj Stenleje, Aarhus V	75 %	-1.151.722	-470.680
			0
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Mellemregning I.C.K. Holding ApS		315.893	965.617
Mellemregning I/S Karlshøj Stenleje		1.307.673	1.070.587
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		-164.324	-1.070.587
		1.459.242	965.617
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	205	-2.102.679
Koncerntilskud fra moderselskabet	0	2.102.679
	205	0
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	95.442
Udloddet udbytte	0	-95.442
Udbytte for regnskabsåret	560.000	0
	560.000	0

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I.C.K. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.